Federacao Catarinense de Motociclismo

78 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Nacional Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 13:35. . . .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:49:22 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:07.671 14:00:48.890 5 1:10.940 +0.165 13:56:47.250
(21) ANDERSON DA LUZ 10 1:08.446 +0.775 14:01:57.336 6 1:10.941 +0.166 13:57:58.191
1 1:07.065 +0.635 13:51:40.067 11 1:08.118 +0.447 14:03:05.454 7 1:11.552 +0.777 13:59:09.743
1:07.365 +0.935 13:52:47.432 12 1:09.675 +2.004 14:04:15.129 8 1:11.040 +0.265 14:00:20.783
3 1:06.699 +0.269 13:53:54.131 9 1:11.681 +0.906 14:01:32.464
4 1:07.199 +0.769 13:55:01.330 (223) LUAN DE PAULA 10 1:11.394 +0.619 14:02:43.858
5 1:07.782 +1.352 13:56:09.112 1 1:09.088 +2.389 13:51:46.473 11 1:11.702 +0.927 14:03:55.560
6 1:07.394 +0.964 13:57:16.506 2 1:07.152 +0.453 13:52:53.625 12 1:15.812 +5.037 14:05:11.372
7 1:06.924 +0.494 13:58:23.430 3 1:06.699 13:54:00.324
8 1:07.056 +0.626 13:59:30.486 4 1:07.824 +1.125 13:55:08.148 (219) ANTONY OTTOMAR KREITLOW
9 1:06.930 +0.500 14:00:37.416 5 1:09.038 +2.339 13:56:17.186 1 1:13.103 +1.093 13:52:05.516
10 1:06.430 14:01:43.846 6 1:08.363 +1.664 13:57:25.549 2 1:12.010 13:53:17.526
11 1:07.211 +0.781 14:02:51.057 7 1:08.536 +1.837 13:58:34.085 3 1:13.037 +1.027 13:54:30.563
12 1:08.198 +1.768 14:03:59.255 8 1:08.486 +1.787 13:59:42.571 4 1:12.854 +0.844 13:55:43.417
9 1:08.955 +2.256 14:00:51.526 5 1:12.599 +0.589 13:56:56.016
(221) CLEBER KEIL 10 1:09.559 +2.860 14:02:01.085 6 1:13.556 +1.546 13:58:09.572
1 1:07.942 +1.866 13:51:41.564 1 1:07.268 +0.569 14:03:08.353 7 1:13.817 +1.807 13:59:23.389
1:07.454 +1.378 13:52:49.018 12 1:09.120 +2.421 14:04:17.473 8 1:16.540 +4.530 14:00:39.929
3 1:07.098 +1.022 13:53:56.116 9 1:17.646 +5.636 14:01:57.575
4 1:07.284 +1.208 13:55:03.400 (72) ANDERSON LUIZ 10 1:22.361 +10.351 14:03:19.936
5 1:07.133 +1.057 13:56:10.533 1 1:16.801 +9.402 13:51:55.088 11 1:19.756 +7.746 14:04:39.692
6 1:07.477 +1.401 13:57:18.010 2 1:08.462 +1.063 13:53:03.550
7 1:06.958 +0.882 13:58:24.968 3 1:08.790 +1.391 13:54:12.340 (23) DARLEI WEISS
8 1:07.252 +1.176 13:59:32.220 4 1:09.631 +2.232 13:55:21.971 1 1:09.026 +1.536 13:51:48.830
9 1:06.076 14:00:38.296 5 1:09.831 +2.432 13:56:31.802 2 1:07.490 13:52:56.320
10 1:07.666 +1.590 14:01:45.962 6 1:09.340 +1.941 13:57:41.142 3 1:07.753 +0.263 13:54:04.073
11 1:07.479 +1.403 14:02:53.441 7 1:09.129 +1.730 13:58:50.271
12 1:09.083 +3.007 14:04:02.524 8 1:07.399 13:59:57.670
9 1:08.390 +0.991 14:01:06.060
(77) FABIO VALENTINI 10 1:08.239 +0.840 14:02:14.299
1 1:08.245 +2.028 13:51:42.885 11 1:09.418 +2.019 14:03:23.717
1:07.464 +1.247 13:52:50.349 12 1:10.220 +2.821 14:04:33.937
3 1:06.325 +0.108 13:53:56.674
4 1:07.402 +1.185 13:55:04.076 (95) LEONARDO MEES
5 1:07.954 +1.737 13:56:12.030 1 1:10.822 +1.502 13:51:52.024
6 1:07.363 +1.146 13:57:19.393 2 1:09.705 +0.385 13:53:01.729
7 1:06.288 +0.071 13:58:25.681 3 1:10.085 +0.765 13:54:11.814
8 1:06.940 +0.723 13:59:32.621 4 1:11.531 +2.211 13:55:23.345
9 1:06.217 14:00:38.838 5 1:10.224 +0.904 13:56:33.569
10 1:08.454 +2.237 14:01:47.292 6 1:10.144 +0.824 13:57:43.713
1 1:09.477 +3.260 14:02:56.769 7 1:10.265 +0.945 13:58:53.978
12 1:08.821 +2.604 14:04:05.590 8 1:10.826 +1.506 14:00:04.804
9 1:09.320 14:01:14.124
(231) DANIEL CARLOS MOHR 10 1:09.728 +0.408 14:02:23.852
1 1:08.397 +2.030 13:51:42.304 11 1:10.066 +0.746 14:03:33.918
2 1:07.243 +0.876 13:52:49.547 12 1:12.538 +3.218 14:04:46.456
3 1:07.650 +1.283 13:53:57.197
4 1:07.873 +1.506 13:55:05.070 (121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
5 1:07.613 +1.246 13:56:12.683 1 1:12.429 +3.290 13:52:01.341
6 1:08.097 +1.730 13:57:20.780 2 1:10.427 +1.288 13:53:11.768
7 1:06.367 13:58:27.147 3 1:10.227 +1.088 13:54:21.995
8 1:07.942 +1.575 13:59:35.089 4 1:11.112 +1.973 13:55:33.107
9 1:07.233 +0.866 14:00:42.322 5 1:13.291 +4.152 13:56:46.398
10 1:07.696 +1.329 14:01:50.018 6 1:12.219 +3.080 13:57:58.617
11 1:07.240 +0.873 14:02:57.258 7 1:09.665 +0.526 13:59:08.282
12 1:08.718 +2.351 14:04:05.976 8 1:09.588 +0.449 14:00:17.870
9 1:10.339 +1.200 14:01:28.209
(22) JULIANO JOSE HANS 10 1:09.139 14:02:37.348
1 1:08.208 +0.537 13:51:43.540 11 1:11.079 +1.940 14:03:48.427
2 1:08.136 +0.465 13:52:51.676 12 1:10.641 +1.502 14:04:59.068
3 1:07.748 +0.077 13:53:59.424
4 1:07.855 +0.184 13:55:07.279 (12) DENILSON FAVERO JUNIOR
5 1:08.641 +0.970 13:56:15.920 1 1:25.468 +14.693 13:52:02.588
6 1:07.945 +0.274 13:57:23.865 2 1:12.056 +1.281 13:53:14.644
7 1:08.226 +0.555 13:58:32.001 3 1:10.891 +0.116 13:54:25.535
8 1:09.128 +1.457 13:59:41.219 4 1:10.775 13:55:36.310
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